
 
 
 
 

Zasady przyjęć na studia w roku akademickim 2023/2024, str. 1 

  
 

 
 

S.0001.17.2023 
 

Uchwała nr 17/2023 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa  

 
z dnia 26 kwietnia 2023 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr 28/2022 Senatu Państwowej Uczelni Angelusa 
Silesiusa z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu, terminu rozpoczęcia  

i zakończenia oraz sposobów przeprowadzenia rekrutacji na studia wyższe stacjonarne  
i niestacjonarne w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa  

w roku akademickim 2023/2024 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
1. Senat Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa wprowadza zmiany w Uchwale nr 

28/2022 Senatu Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa z dnia 10 czerwca 2022 r. w 
sprawie ustalenia warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobów 
przeprowadzenia rekrutacji na studia wyższe stacjonarne i niestacjonarne w Akademii 
Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa w roku akademickim 2023/2024 w następującym 
zakresie: 

 
1) w § 1 ust. 1 pkt 1 ppkt 2 usuwa się formę „niestacjonarną”, tym samym podpunkt 

otrzymuje brzmienie: 

2. Architektura wnętrz stacjonarna 6 semestrów licencjat 

 
2) w § 1 ust. 1 pkt 1 ppkt 10 usuwa się formę „niestacjonarną”, tym samym podpunkt 

otrzymuje brzmienie: 

10. Techniki dentystyczne stacjonarna 7 semestrów licencjat 

 
3) w § 1 ust. 1 pkt 1 ppkt 12 usuwa się zapis „(kierunek zostanie uruchomiony po nadaniu 

uprawnienia do prowadzenia studiów na tym kierunku przez Ministerstwo Edukacji i 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 
 
 
 

Zasady przyjęć na studia w roku akademickim 2023/2024, str. 2 

Nauki)”, tym samym podpunkt otrzymuje brzmienie: 

12. Bezpieczeństwo wewnętrzne 
stacjonarna, 

niestacjonarna 
6 semestrów licencjat 

 
4) w § 1 w ust. 2 dodaje się ppkt 3 w następującym brzmieniu: 

3. 

Pielęgniarstwo 
(kierunek zostanie uruchomiony po 
nadaniu uprawnienia do prowadzenia 
studiów na tym kierunku przez 
Ministerstwo Edukacji i Nauki) 

stacjonarna, 
niestacjonarna 

4 semestry magister 

 
5) w § 1 ust. 3 pkt 1 ppkt 1 usuwa się zapis „(kierunek zostanie uruchomiony po nadaniu 

uprawnienia do prowadzenia studiów na tym kierunku przez Ministerstwo Edukacji i 
Nauki)”, tym samym podpunkt otrzymuje brzmienie: 

 

1. 
Pedagogika przedszkolna  
i wczesnoszkolna 

stacjonarna 10 semestrów magister 

 
6) w § 8 po ust. 2 dodaje się ust. 2a, który otrzymuje brzmienie: „O przyjęcie na studia 

drugiego stopnia na kierunek „pielęgniarstwo” może ubiegać się kandydat, który posiada 
dyplom ukończenia studiów pierwszego stopnia na kierunku „pielęgniarstwo” (licencjat 
pielęgniarstwa).” 

§ 2 
Wprowadza się tekst jednolity do Uchwały nr 28/2022 Senatu Państwowej Uczelni Angelusa 
Silesiusa z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i 
zakończenia oraz sposobów przeprowadzenia rekrutacji na studia wyższe stacjonarne i 
niestacjonarne w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa w roku akademickim 
2023/2024, o której mowa w §1 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Senatu 
                       prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 


